
 
 

         
 

Městské služby Písek s.r.o., Pražská 372, 397 01 Písek 

Telefon: +420 382 201511  IČO: 26016541 
bankovní spojení – KB Písek: č.ú. 78-0309690257/0100  DIČ: CZ26016541 
  Reg.: OR Kraj. soudu Č.B. C/9188 
 
Městské služby Písek s.r.o. činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, informační 
povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách společnosti 
www.ms-pisek.cz/gdpr. 
 

 

         
   

PROVOZNÍ ŘÁD VEŘEJNÉHO BRUSLENÍ 
 

➢ Termíny veřejného bruslení jsou uvedeny online v chodbě zimního stadionu a na 
internetové adrese: led.ms-pisek.cz  

➢ Správa zimního stadionu může z technických důvodů změnit termín veřejného 
bruslení nebo ho zrušit v celém rozsahu. 

➢ V prostorách zimního stadionu je přísný zákaz kouření a konzumace alkoholických 
nápojů. 

➢ V době veřejného bruslení je vstup povolen jen s platnou vstupenkou  pouze hlavním 
vchodem zimního stadionu, dále chodbou k šatně bruslících a na ledovou plochu. 

➢ Bruslící jsou povinni dbát příkazů pořadatelské služby a strojníků zimního stadionu. 
➢ Na ledové ploše jsou zakázany jakékoliv hry, včetně používání hokejek. Vstup na 

ledovou plochu bez bruslí je přísně zakázán. 
➢ Z bezpečnostních důvodů je při bruslení nutno používat vhodné rukavice, které 

zakrývají zápěstí. Bez rukavic je vstup na ledovou plochu zakázán. 
➢ Děti do 15 let věku musí být vybaveni vhodným chráničem hlavy (helmou). 
➢ Při úpravě ledové plochy je vstup na ledovou plochu přísně zakázán. 
➢ Poranění a úrazy se hlásí pořadatelům nebo zdravotní službě. Zde je možné ošetření 

nebo přivolání lékařské pomoci. 
➢ Při krizových situacích se návštěvník řídí pokyny pořadatské služby nebo strojníků 

zimního stadionu. 
➢ Provozovatel neodpovídá za škody vzniklé uživateli v průběhu užívání prostor. Takto 

vzniklé škody na majetku i zdraví je uživatel povinen hradit vlastními prostředky. 
 

 
 

 

Datum platnosti od: 1.1. 2019                                                      

 

 

 

     Josef Hrádek, v.r.  

                                                                                                            jednatel společnosti 
 

https://www.ms-pisek.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju

